
UCHWAŁA 
RADY GMINY GRZEGORZEW 

z dnia 28 grudnia 2021 r. 

 NR XXXIX/262/2021 

zmieniająca uchwałę Nr XL/266/2018 Rady Gminy Grzegorzew z dnia 
8 listopada 2018 r. w sprawie Statutu Gminy Grzegorzew 

Na podstawie  art.169 ust.4 ustawy z dnia 2 kwietnia 1997 r. – Konstytucja 
Rzeczypospolitej Polskiej (Dz.U. Nr 78, poz.483 z późn.zm.) oraz art. 18 ust. 2 
pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372 z późn.zm.) Rada Gminy Grzegorzew uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XL/266/2018 Rady Gminy Grzegorzew z dnia 8 listopada 
2018 r. w sprawie Statutu Gminy Grzegorzew (Dz.Urz.Woj.Wielk. z 2018 r. 
poz.9073 oraz z 2019 r. poz.139) wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zmienia się treść  § 17 ust.2, który otrzymuje brzmienie: 

„§ 17. ust.2. Wyboru Przewodniczącego i 2 Wiceprzewodniczących 
dokonuje Rada Gminy nowej kadencji na pierwszej sesji.”. 

2. Zmienia się treść § 19, który otrzymuje brzmienie: 

„§ 19. W przypadku odwołania z funkcji, rezygnacji, bądź wygaśnięcia 
mandatu Przewodniczącego lub Wiceprzewodniczących Rady przed 
upływem kadencji, Rada Gminy dokona wyboru na wakujące stanowisko.”. 

3. Zmienia się treść § 23 ust.3 który otrzymuje następujące brzmienie: 

„§ 23. ust.3 Sesja zwołuje Przewodniczący Rady, a w przypadku jego 
nieobecności sesje zwołuje Wiceprzewodniczący Rady.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grzegorzew. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 55019CCC-83BB-419A-B8F6-3366F76211AA. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego.  

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Tadeusz Sosnowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 55019CCC-83BB-419A-B8F6-3366F76211AA. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 17

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Paragraf 19

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 zm. Paragraf 23


	Paragraf 2
	Paragraf 3


